附件3
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	　PPP项目财政可行性缺口补助

	主管部门
	君山区住房和城乡建设局
	实施单位
	供排水服务中心

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	4000
	4000
	1853.95
	10
	46.35%
	4.6

	
	其中：当年财政拨款　
	4000
	4000
	1853.95
	10
	46.35%
	4.6

	
	上年结转资金　
	0
	0
	0
	10
	0
	0

	
	其他资金
	0
	0
	0
	10
	0
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	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	通过绩效评价，找出本项目实施过程中存在的问题，提出改进本项目运行管理的具体建议；总结建设过程中的经验做法,为改善污水处理行业运营管理提供示范和借鉴，也为政府完善污水处理行业的运营管理提供决策参考。
　　
	通过此次绩效评价发现，PPP项目财政可行性缺口补助项目正常运行，各项绩效指标正常，政府财政支出属于预算范围内，未超出预算，达到预期目标。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(53分)
	数量指标
	污水处理能力能力合格率
	50%
	62.23%
	10
	10
	

	
	
	
	设备完好率
	95%
	99.11%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	水质合格率
	95%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	水厂废水排放合规率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	运行效能
	350天
	365
	5
	5
	

	
	
	
	取样频率
	2小时/次
	2小时/次
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	成本控制
	10%
	
	8
	8
	

	
	效益指标

（41分）
　
	经济效
益指标
	经济发展
	促进
	促进
	2
	2
	

	
	
	社会效
益指标
	安全配备
	提升
	提升
	4
	4
	

	
	
	
	安全检查
	提升
	提升
	4
	4
	

	
	
	
	制度管理
	提升
	提升
	6
	5
	原因：制度建设不完善
措施：加强制度建设

	
	
	
	标识标示
	提升
	提升
	6
	6
	

	
	
	
	人员管理
	提升
	提升
	4
	3
	原因：人员管理不规范，部分人员委持证上岗 
措施：加强人员管理，按要求持证上岗

	
	
	生态效
益指标
	环境保护
	降低
	降低
	4
	3
	原因：一厂二沉池浮渣未及时清理
措施：定期清理浮渣

	
	
	
	危废管理
	提升
	提升
	4
	4
	

	
	
	可持续影响指标
	应急管理
	提升
	提升
	4
	4
	

	
	
	
	项目管理
	提升
	提升
	3
	2
	原因：分析记录改进措施不详细
措施：加强运行记录台账管理

	
	满意度
指标
（5分）
	服务对象满意度指标
	社会公众满意度
	95%
	97%
	5
	5
	

	总分
	100
	96
	



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
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